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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Bagnols/Cèze, gymnase des Eyrieux 
Club organisateur : Handball Bagnols Gard Rhodanien 
Responsable de l’organisation : Kylian MAS (Salarié Hb Bagnols Gard Rhodanien)  
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Hb Bagnols GR 

 
Bouillargues HNM 

 
GH Aramon-Rochefort 

 
Uzès HBC 

 

5 
 

2 
 

4 
 

1 

21 
 

11 
 

16 
 

6 

Total 12 54 
 

Accompagnateur d’arbitres : Jean-Pierre MORENO (Hb Bagnols GR) 
 

Remerciements à la mairie de Bagnols/Cèze pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club du 
Hb Bagnols Gard Rhodanien (Kylian MAS notamment) pour l’aide à l’organisation du tournoi. 
 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Beaucaire, Gymnase Angelo PARISI 
Club organisateur : Union Handball Tarascon-Beaucaire 
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (Salarié UH 
Tarascon-Beaucaire, mis à disposition Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
UH Tarascon-Beaucaire 
USAM Nîmes Parnasse 

CO Bellegarde 
HBC St Gilles 

HBC Jonquières 
 

7 
5 
2 
4 
1 

32 
23 
8 

19 
6 

Total 19 88 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 

Lina OUCHEN 

Jade PERRIER 

Robin FANCHINI 

Yanis KOUBAA 

 

2014 
 

2014 
 

2014 
 

2014 

UH Tarascon-Beaucaire 
 

UH Tarascon-Beaucaire 
 

UH Tarascon-Beaucaire 
 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

Accompagnateur d’arbitres : Fabrice BERENGUER (UH Tarascon-Beaucaire) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Remerciements à la mairie de Beaucaire pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club de l’UH 
Tarascon-Beaucaire pour l’aide à l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille à chaque 
participant. 

 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Marguerittes, Gymnase Michel MAZEL 
Club organisateur : Club Sportif Marguerittois 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

CS Marguerittes 
Costière HB 

USAM Nîmes Pablo 
CS Cheminots Nîmois 

Garons HB 

6 
5 
6 
1 
1 

25 
17 
26 
7 
6 

Total 18 81 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

5 Juges Arbitres Jeunes :  
 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

HUBAC Léo 
CALEN VIAN Nathan 

BOYER Lenny 
VERDIER Jean 

TAMBOISE Arnaud 

30/05/2013 
22/01/2011 
30/04/2012 
17/02/2012 
17/05/2012 

CS 
Marguerittes 

 

 
Accompagnateur d’arbitres : Vincent RICHARDIN et Vincent CAHUZAC (CS Marguerittes) 
 
 

 
 
Remerciements à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 
du CS Marguerittois pour l’aide à l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille à chaque 
participant. 

 
 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Pont-St-Esprit, Gymnase Georges VILLE 
Club organisateur : Cercle Olympique Spiripontain 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

COS Pont-St-Esprit 
UH Laudun-L’Ardoise 

AS St-Ambroix 
HBC Roquemaure 

Alès CHB 
Remoulins SHB 

4 
3 
2 
3 
2 
3 

16 
13 
11 
15 
7 

14 

Total 17 76 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

8 Juges Arbitres Jeunes :  

 
Accompagnateurs d’arbitres : Julien CARPENTIER, Yoann PAILHON et Jonathan 
MAISONNAS (COS Pont-St-Esprit) 

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 
du Cercle Olympique Spiripontain pour l’aide à l’organisation du tournoi, la remise d’une médaille 
à chaque participant et une boîte de bonbon pour chaque club. 
 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

Nom et prénom Date de naissance Club 

JEANJEAN Aaron 
ARNAUD Jade 
PAGES Lylou 

BOUTO Kyara 
PAILHON Léna 

MAISONNAS Jules 
POINT Emmy 
POINT Mélina 

14/04/2015 
25/02/2014 
10/03/2014 
04/02/2014 
24/02/2014 
23/04/2014 
23/02/2015 
21/05/2012 

COS Pont-
St-Esprit 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3  

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre 
d’enfants 

 
HandBall Club Sommiérois 

 
Handball en Pays Viganais 

 
Association Occitane de la Gardonnenque 

 
Alasc Lédignan handball 

 
Sporting Club de Générac 

 

5 
 

2 
 

3 
 

3 
 

2 

20 
 

7 
 

14 
 

15 
 

9 

Total 15 65 

 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

DORINET Daevann 
BENEZECH Jules 

EXBRAYAT DUTRON Mathéis 
HENNENFEN Louane 

MALLET Andy 
PIRES GUGLIELMI Elio 

VALEPYN Nolan 
VENAZOBRES Elisa 

VIDAL Xavier 

29/11/2014 
19/08/2014 
31/10/2015 
11/01/2015 
07/06/2015 
23/08/2015 
20/11/2014 
16/06/2014 
08/05/2015 

Handball en Pays Viganais 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 
HandBall Club Sommiérois 

 

Accompagnatrice : Laurianne VERNAZOBRE (HBC Sommiérois) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Merci à la Mairie de 
Sommières pour la mise à 
disposition du gymnase et au 
HandBall Club Sommiérois 
pour son accueil et son don de 
matériel à l’association 3S 
Partage. 
 
Les bénévoles ont pu 
présenter leur association 
Solidarité Sport Social qui 
récolte du matériel pour le 
Cameroun. Si vous avez du 
matériel, n’hésitez pas à les 
contacter. 

Prochaine rencontre 

Fête du handball gardois le Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 5 avril 2025 
Lieu : Vergèze 
Club organisateur : Vergèze HandBall 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

CHB Vauvert 
SC Vaunage 
Vergèze HB 

HandBall Terre de Camargue 

2 
6 
5 
4 

9 
24 
27 
17 

Total 17 77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

Ulysse BESNARD 
Elliot LARAVINE 

Alec RATTI 
Nathan SUGIER 
Ethan LAMAURY 

Justine FABRIS LAJARRIGE 
Jules BARREAU 
Mathys ALARD 

20/01/15 
19/02/14 
07/05/14 
12/02/14 
15/01/15 
05/12/15 
10/05/15 
30/01/15 

Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 

 
 
Remerciements à la mairie de Vergèze pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club de 
Vergèze HB pour l’aide à l’organisation du tournoi. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prochaine rencontre :  

Fête du Handball : Samedi 17 mai 2025 à Redessan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

